INFORME QUE RINDE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO ESTATAL ELECTORAL |

Congajo Estoil Electornl y d2 Portitipasidn Cudaduna de SLP

Y DE PARTICIPACION CIUDADANA SOBRE EL PRESUPUESTO DE EGRESOS
DEL EJERCICIO FISCAL 2023
Honorables integrantes del Consejo General, por este conducto se da cuenta del

informe del presupuesto del ejercicio fiscal 2023.

PAGO DE PRESUPUESTO MENSUAL

Acorde al Oficio No. SF/DGPP/DGPP-R0098/20223 de la Secretaria de Finanzas del
Gobierno del Estado, mediante el cual este Organismo Electoral tuvo conocimiento de

la calendarizacion del presupuesto del presente ejercicio fiscal, se han presentado en

el departamento de inversiones de la referida Secretaria, las facturas mensuales para

las ministraciones del financiamiento publico, conforme a la siguiente relacion:

FACTURACION:

CONCEPTO

MPORTE:

INANZA

MINISTRAGION

10/01/2023

SERVICIOS
PERSONALES 1a.
QUINCENA DE ENERO
2023

1,862,902,00

10/01/2023

12/01/2023

18/01/2023

4298

SERVICIOS
PERSONALES 2a.

QUINCENA DE ENERO

2023

1,862,902.00

24/01/2023

30/01/2023

20/01/2023

4209

PRERROGATIVAS
PARTIDOS POLITICOS
MES DE ENERO 2023

11,555,707.17

25/01/2023

14/02/2023

01/02/2023

4300

MATERIALES Y
SIMINISTROS MES DE
ENERQ 2023

66,605.58

06/03/2023

22/03/2023

01/02/2023

4302

ARTICULO 37, AHORA
42 DE LA LEY
ELECTORAL MES DE
ENERO 2023

113,504.33

06/03/2023

22/03/2023

Sierra leona No. 555
San Luis Potosi, S.L.E
WWw.eepocslp.org.mx

Paginalde9

Lomas 3re. Seccién CP 78214
Tels. (444) 833 24 70 o1 72y 077




FECHA DE
FACTURACION

FOLIO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

MINISTRACION

FECHA DE

01/02/2023

4303

MATERIALES Y
SIMINISTROS MES DE
FEBRERO 2023

66,605.58

06/03/2023

22/03/2023

01/02/2023

4304

SERVICIOS
GENERALES MES DE
FEBRERO 2023

340,801.256

10/03/2023

31/05/2023

01/02/2023

4305

ARTICULO 37, AHORA
42 DE LA LEY
ELECTORAL MES DE
FEBRERO 2023

113,504.33

06/03/2023

22/03/2023

01/02/2023

4306

SERVICIOS
PERSONALES 1a.
QUINCENA DE
FEBRERO 2023

2,907,997.25

07/02/2023

14/02/2023

02/02/2022

4307

PRERROGATIVAS
PARTIDOS POLITICOS
MES DE FEBRERO 2023

11,685,707.17

08/02/2023

28/02/2023

21/02/2022

4308

SERVICIOS
PERSONALES 2a.
QUINCENA DE
FEBRERO 2023

4,998,187.75

21/02/2023

27/02/2023

01/03/2023

4309

SERVICIOS
PERSONALES 1a.

QUINCENA DE MARZO

2023

2,907,997.25

01/03/2023

14/03/2023

01/03/2023

4310

MATERIALES Y
SIMINISTROS MES DE
MARZO 2023

66,605.58

06/03/2023

22/03/2023

01/03/2023

4312

ARTICULO 37, AHORA
42 DE LA LEY
ELECTORAL MES DE
MARZO 2023

113,504.33

06/03/2023

22/03/2023

01/03/2023

4313

PRERRQGATIVAS
PARTIDOS POLITICOS
MES DE MARZO 2023

11,856,707.17

06/03/2023

10/04/2023

Pdgina2de9




FECHA DE
FACTURACION

FOLIO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

FECHA DE
MINISTRACION

07/03/2023

4314

SERVICIOS
GENERALES MES DE
ENERO 2023

340,801.00

06/03/2023

31/05/2023

07/03/2023

4315

* SERVICIOS
GENERALES MES DE
MARZO 2623

340,801.00

10/03/2023

04/10/2023

15/03/2023

4316

SERVICIOS
PERSONALES 2a.
QUINCENA DE MARZO
2023

2,907.997.25

21/03/2023

29/03/2023

04/04/2023

4325

SERVICIOS
PERSONALES 1a.
QUINGENA DE ABRIE
2023

2,907,997.00

04/04/2023

13/042023

04/04/2023

4326

SERVICIOS
PERSONALES 2a.
QUINCENA DE ABRIL
2023

2,807,897.00

04/04/2023

27/04/2023

04/04/2023

4327

MATERIALES Y
SIMINISTROS MES DE
ABRIL 2023

66,605.58

04/04/2023

11/08/202.3

04/04/2023

4328

SERVICIOS
GENERALES MES DE
ABRIL 2023

340,801.00

04/04/2023

10/10/2023

04/04/2023

4329

ARTICULO 37, AHORA
42 DE LA LEY
ELECTORAL MES DE
ABRIL 2023

113,504.33

04/04/2023

15/08/2023

04/04/2023

4330

PRERRQGATIVAS
PARTIDOS POLITICOS
MES DE ABRIL 2023

11,626,428.00

04/04/2023

28/04/2023

02/05/2023

4331

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES

A LA 1A QUINCENA DEL

MES DE MAYO 2023

2,907,987.00

02/05/2023

12/05/2023

Pagina3de9




FECHA DE
FACTURACION

FOLIO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

‘FECHA DE

02/05/2023

4332

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2 A QUINCENA
DEL MES DE MAYO
2023

2,807,987.00

02/05/2023

MINISTRACION

25/05/2023

02/05/2023

4333

MATERIALES Y
SUMINISTROS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE MAYQ 2023

66,505.58

02/05/2023

23/10/2023

02/05/2023

4334

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES DE MAYQ 2023

340,801.00

02/05/2023

13/12/2023

02/05/2023

4335

ARTICULO 37 DE LA
LEY ELECTORAL
CORRESPONDIENTE
AL MES DE MAYQ

113,504.33

02/05/2023

15/08/2023

02/05/2023

4336

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE MAYQ 2023

11,838,594.80

02/05/2023

31/05/2023

02/06/2023

4337

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINCENA DE
JUNIO

2,907,997.00

02/06/2023

14/06/2023

02/06/2023

4338

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES

A LA 2A QUINCENA DE'

JUNIO

2,907,997.00

02/06/2023

29/06/2023

02/06/2023

4339

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES JUNIO 2023

340,801.00

02/06/2023

PENDIENTE DE
PAGO

02/06/2023

4340

ARTICULO 37 DE LA
LEY ELECTORAL
CORRESPONDIENTE
AL MES DE JUNIO 2023

113,504.33

02/06/2023

23/10/2023

02/06/2023

4341

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDIENTES
Al MES DE JUNIO 2023

11,626,428.00

02/06/2023

30/06/2023

Piginadde9




FECHA DE
FACTURACION

FOLIO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

‘FECHA DE
MINISTRACION

02/06/2023

4342

MATERIALES Y
SUMINISTROS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE JUNIO 2023

66,505.58

02/06/2023

23M10/2023

03/07/2023

4343

MATERIALES Y
SUMINISTROS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE JULIO 2023

66,505.58

04/07/2023

23/10/2023

03/07/2023

4344

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES DE JULIO 2023

340,801,060

04/07/2023

PENDIENTE DE
PAGO

03/07/2023

4345

ARTICULO 37 DE LA
LEY ELECTORAL
CORRESPONDIENTE
AL MES DE JULIO 2023

113,504.33

04/07/2023

23M10/2023

03/07/2023

4348

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDINTES
AL MES DE JULIO 2023

11,626,428.00

04/07/2023

28/07/2023

03/07/2023

4347

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINCENA DE
JULKY 2023

2,807,987.00

04/07/2023

13/07/2023

03/07/2023

4348

SERVICIOS
FPERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2A QUINCENA DE
JULIO 2023

2,907,997.00

04/07/2023

27/07/2023

01/08/2023

4349

MATERIALES Y
SUMINISTROS
CORRESPONDIENTES
Al MES DE AGOSTO
2023

66,605.58

02/08/2023

23/10/2023

01/08/2023

4350

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES DE AGOSTO
2023

340,801.00

02/08/2023

PENDIENTE DE
PAGO

01/08/2023

4351

ARTICULO 37 DE LA
LEY ELECTORAL
CORRESPONDIENTE
AL MES DE AGOSTO

113,604.33

02/08/2023

23/10/2023

Pagina5de9




FECHA DE
FACTURACION

FOLIO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

-FECHA DE
MINISTRACION

01/08/2023

4352

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDINTES
AL MES DE AGOSTO
2023

11,626,428.00

02/08/2023

01-09-2023

01/08/2023

4353

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINCENA DEL
MES DE AGOSTO DE
2023

2,907,997.00

02/08/2023

14/08/2023

01/08/2023

4364

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2A QUINCENA DEL
MES DE AGOSTO DE
2023

2,907,997.00

02/08/2023

29/08/2023

01/09/2023

4357

MATERIALES Y
SUMINISTROS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE
SEPTIEMBRE DEL 2023

86,605.58

04/09/2023

23/10/2023

01/08/2023

4358

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
Al MES DE
SEPTIEMBRE 2023

340,801.00

02/08/2023

PENDIENTE DE
PAGO

01/09/2023

4359

ARTICULO 37 DE LEY
ELECTORAL
CORRESPONDIENTE
AL MES DE
SEPTIEMBRE DEL 2023

113,504.33

04/09/2023

23/10/2023

01/09/2023

4360

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDIENTES

AL MES DE
SEPTIEMBRE

11,626,428.00

04/09/2023

11/10/2023

01/09/2023

4361

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINCENA DEL
MES DE SEPTIEMBRE

2,807,987.00

04/08/2023

13/09/2023

01/09/2023

4362

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2A QUINCENA DEL
MES DE SEPTIEMBRE

2,807,997.00

04/09/2023

28/09/2028

02/10/2023

4364

MATERIALES Y
SUMINISTROS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE OCTUBRE
DEL 2023

66,605.58

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGO

Paginn6de9




FECHA DE
FACTURACION

FOLiO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

‘FECHA DE
MINISTRACION

02/10/2023

4365

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES DE OCTUBRE
2023

340,801.00

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGO

02/10/2023

4366

ARTICULO 37 DE LEY
ELECTORAL
CORRESPONDIENTE
Al. MES DE OCTUBRE
DEL 2023

113,504.33

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGO

02/10/2023

4367

PRERRBOGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDINTES
AL MES DE CCTUBRE
2023

11,626,428.00

03/10/2023

31/10/2023

01/10/2023

4368

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINCENA DEL
MES DE OCTUBRE DE
2023

2,807,997.00

04/09/2023

12/10/2023

01/10/2023

4369

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2A QUINCENA DEL
MES DE OCTUBRE DE
2023

2,807,997.00

04/09/2023

1

27/10/2023

01/11/2023

4370

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINCENA DEL
MES DE NOVIEMBRE
DE 2023

2,807,997.00

06/11/2023

14/11/2023

01/11/2023

4371

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2A QUINCENA DEL
MES DE NOVIEMBRE
DE 2023

2,907,997.00

08/11/2023

29/11/2023

01/11/2023

4372

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES DE
NOVIEMERE DEL 2023

340,801.00

13112/2023

PENDIENTE DE
PAGO

01/11/2023

4373

MATERIALES Y
SUMISTROS
CORRESPONDIENTES
ALMES DE
NOVIEMEBRE DEL 2023

66,605,568

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGO

01/11/2023

4374

ARTICULO 37
CORRESPONDIENTE
AL MES DE
NOVIEMBRE DEL 2023

113,504.33

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGO

Pégina7 de 9




FECHA DE
FACTURACION

FOLIO
FACTURA

CONCEPTO

IMPORTE

FECHA RECEPCION
SECRETARIA DE
FINANZAS

FECHA DE
MINISTRACION

01/11/2023

4375

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDIENTES

AL MES DE
NOVIEMBRE 2023

11,626,428.00

08/11/2023

22/11/2023

17/11/2023

4376

PRERROGATIVAS A
PARTIDOS POLITICOS
CORRESPONDIENTES

Al MES DE DICIEMBRE
2023

11,626,428.00

01/12/2023

11/12/2023

17/11/2023

4377

MATERIALES Y
SUMISTROS
CORRESPONDIENTES
AL MES DE DICIEMBRE
DEL 2023

66,906.06

SN RECEPCIONAR
AL 22/11/2023

PENDIENTE DE
PAGO

17/11/2023

4378

SERVICIOS
GENERALES
CORRESPONDIENTES
AL MES DE DICIEMBRE
E DEL 2023

340,801.00

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGC

17/11/2023

4379

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 1A QUINGENA DEL
MES DE DICIEMBRE DE
2023

2,907,897.00

01/12/2023

15/12/2023

17/11/2023

4380

SERVICIOS
PERSONALES
CORRESPONDIENTES
A LA 2A QUINCENA DEL
MES DE DICIEMBRE DE
2023

2,907,997.00

01/12/2023

15/12/2023

1711142023

4381

ARTICULO 37 }
CORRESPONDIENTE
AL MES DE DICIEMBRE
DEL 2023

113,504.33

13/12/2023

PENDIENTE DE
PAGO

Pdgina8de9




Como puede observarse en la tabla que antecede, el presupuesto pendiente de
ministrar es de $2,926,237.21 (Dos millones novecientos veintiséis mil doscientos
treinta y siete pesos 21/100 M.N) integrados por: $2,585,724.22 correspondientes ala
actividad ordinaria para cubrir materiales, suministros y servicios generales y
$340,512.99 para dar cumplimiento al articulo 42 de la Ley Electoral.

San Luis Potosi, S.L.P. a 29 de diciembre 2023

AR
DRA. PALOMA BLAKCO LOPEZ
CONSEJERA PRESIDENTA
DEL CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

Pagina9de9



