

INFORME QUE RINDE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA SOBRE EL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2023

Honorables integrantes del Consejo General, por este conducto se da cuenta del informe del presupuesto del ejercicio fiscal 2023.



PAGO DE PRESUPUESTO MENSUAL

Acorde al Oficio No. SF/DGPP/DGPP-R0098/20223 de la Secretaría de Finanzas del Gobierno del Estado, mediante el cual este Organismo Electoral tuvo conocimiento de la calendarización del presupuesto del presente ejercicio fiscal, se han presentado en el departamento de inversiones de la referida Secretaría, las facturas mensuales para las ministraciones del financiamiento público, conforme a la siguiente relación:

FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO	IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	FECHA DE MINISTRACION
10/01/2023	4296	SERVICIOS PERSONALES 1a. QUINCENA DE ENERO 2023	\$ 1,862,902.00	10/01/2023	12/01/2023
19/01/2023	4298	SERVICIOS PERSONALES 2a. QUINCENA DE ENERO 2023	\$ 1,862,902.00	24/01/2023	30/01/2023
20/01/2023	4299	PRERROGATIVAS PARTIDOS POLITICOS MES DE ENERO 2023	\$ 11,555,707.17	25/01/2023	14/02/2023
01/02/2023	4300	MATERIALES Y SIMINISTROS MES DE ENERO 2023	\$ 66,605.58	06/03/2023	22/03/2023
01/02/2023	4302	ARTICULO 37, AHORA 42 DE LA LEY ELECTORAL MES DE ENERO 2023	\$ 113,504.33	06/03/2023	22/03/2023

r	<u> </u>		l			
FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO		IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	FECHA DE MINISTRACION
01/02/2023	4303	MATERIALES Y SIMINISTROS MES DE FEBRERO 2023	\$	66,605.58	06/03/2023	22/03/2023
01/02/2023	4304	SERVICIOS GENERALES MES DE FEBRERO 2023	\$	340,801.25	10/03/2023	31/05/2023
01/02/2023	4305	ARTICULO 37, AHORA 42 DE LA LEY ELECTORAL MES DE FEBRERO 2023	\$	113,504.33	06/03/2023	22/03/2023
01/02/2023	4306	SERVICIOS PERSONALES 1a. QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$	2,907,997.25	07/02/2023	14/02/2023
02/02/2022	4307	PRERROGATIVAS PARTIDOS POLITICOS MES DE FEBRERO 2023	\$	11,555,707.17	08/02/2023	28/02/2023
21/02/2022	4308	SERVICIOS PERSONALES 2a. QUINCENA DE FEBRERO 2023	\$	4,998,187.75	21/02/2023	27/02/2023
01/03/2023	4309	SERVICIOS PERSONALES 1a. QUINCENA DE MARZO 2023	\$	2,907,997.25	01/03/2023	14/03/2023
01/03/2023	4310	MATERIALES Y SIMINISTROS MES DE MARZO 2023	\$	66,605.58	06/03/2023	22/03/2023
01/03/2023	4312	ARTICULO 37, AHORA 42 DE LA LEY ELECTORAL MES DE MARZO 2023	\$	113,504.33	06/03/2023	22/03/2023
01/03/2023	4313	PRERROGATIVAS PARTIDOS POLITICOS MES DE MARZO 2023	\$	11,555,707.17	06/03/2023	10/04/2023

	Y			I	
FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO	IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	.FECHA DE MINISTRACION
07/03/2023	4314	SERVICIOS GENERALES MES DE ENERO 2023	\$ 340,801.00	06/03/2023	31/05/2023
07/03/2023	4315	SERVICIOS GENERALES MES DE MARZO 2023	\$ 340,801.00	10/03/2023	04/10/2023
15/03/2023	4316	SERVICIOS PERSONALES 2a. QUINCENA DE MARZO 2023	\$ 2,907,997.25	21/03/2023	29/03/2023
04/04/2023	4325	SERVICIOS PERSONALES 1a. QUINCENA DE ABRIL 2023	\$ 2,907,997.00	04/04/2023	13/042023
04/04/2023	4326	SERVICIOS PERSONALES 2a. QUINCENA DE ABRIL 2023	\$ 2,907,997.00 ·	04/04/2023	27/04/2023
04/04/2023	4327	MATERIALES Y SIMINISTROS MES DE ABRIL 2023	\$ 66,605.58	04/04/2023	11/08/202.3
04/04/2023	4328	SERVICIOS GENERALES MES DE ABRIL 2023	\$ 340,801.00	04/04/2023	10/10/2023
04/04/2023	4329	ARTICULO 37, AHORA 42 DE LA LEY ELECTORAL MES DE ABRIL 2023	\$ 113,504.33	04/04/2023	15/08/2023
04/04/2023	4330	PRERROGATIVAS PARTIDOS POLITICOS MES DE ABRIL 2023	\$ 11,626,428.00	04/04/2023	28/04/2023
02/05/2023	4331	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DEL MES DE MAYO 2023	\$ 2,907,997.00	02/05/2023	12/05/2023

FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO SERVICIOS	4	IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	FECHA DE MINISTRACION
02/05/2023	4332	PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2 A QUINCENA DEL MES DE MAYO 2023	\$	2,907,997.00	02/05/2023	29/05/2023
02/05/2023	4333	MATERIALES Y SUMINISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023	\$	66,505.58	02/05/2023	23/10/2023
02/05/2023	4334	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023	\$\$	340,801.00	02/05/2023	13/12/2023
02/05/2023	4335	ARTICULO 37 DE LA LEY ELECTORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO	\$\$	113,504.33	02/05/2023	15/08/2023
02/05/2023	4336	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE MAYO 2023	\$	1.1,838,594.80	02/05/2023	31/05/2023
02/06/2023	4337	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DE JUNIO	\$	2,907,997.00	02/06/2023	14/06/2023
02/06/2023	4338	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DE JUNIO	\$	2,907,997.00	02/06/2023	29/06/2023
02/06/2023	4339	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES JUNIO 2023	\$	340,801.00	02/06/2023	PENDIENTE DE PAGO
02/06/2023	4340	ARTICULO 37 DE LA LEY ELECTORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023	\$	113,504.33	02/06/2023	23/10/2023
02/06/2023	4341	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023	\$	11,626,428.00	02/06/2023	30/06/2023

FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO		IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	·FECHA DE MINISTRACION
02/06/2023	4342	MATERIALES Y SUMINISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2023	\$	66,505.58	02/06/2023	23/10/2023
03/07/2023	4343	MATERIALES Y SUMINISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2023	\$	66,505.58	04/07/2023	23/10/2023
03/07/2023	4344	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2023	\$	340,801.00	04/07/2023	PENDIENTE DE PAGO
03/07/2023	4345	ARTICULO 37 DE LA LEY ELECTORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2023	\$	113,504.33	04/07/2023	23/10/2023
03/07/2023	4346	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLÍTICOS CORRESPONDINTES AL MES DE JULIO 2023	\$. 11,626,428.00	04/07/2023	28/07/2023
03/07/2023	4347	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DE JULIO 2023	\$	2,907,997.00	04/07/2023	13/07/2023
03/07/2023	4348	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DE JULIO 2023	s	2,907,997.00	04/07/2023	27/07/2023
01/08/2023	4349	MATERIALES Y SUMINISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2023	69	66,605.58	02/08/2023	23/10/2023
01/08/2023	4350	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO 2023	\$	340,801.00	02/08/2023	PENDIENTE DE PAGO
01/08/2023	4351	ARTICULO 37 DE LA LEY ELECTORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO	\$	113,504.33	02/08/2023	23/10/2023

FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO		IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	·FECHA DE MINISTRACION
7,70101010101	17.010.0	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDINTES AL MES DE AGOSTO				
01/08/2023	4352	2023	\$	11,626,428.00	02/08/2023	01-09-2023
01/08/2023	4353	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 2023	\$	2,907,997.00	02/08/2023	14/08/2023
04/00/0000	4054	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE	•	0.007.007.00	00/00/0000	20/08/2002
01/08/2023	4354	2023	\$	2,907,997.00	02/08/2023	29/08/2023
01/09/2023	4357	MATERIALES Y SUMINISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2023	\$	66,605.58	04/09/2023	23/10/2023
01/09/2023	4358	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2023	\$. 340,801.00	02/08/2023	PENDIENTE DE PAGO
01/09/2023	4359	ARTICULO 37 DE LEY ELECTORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2023	\$	113,504.33	04/09/2023	23/10/2023
01/09/2023	4360	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLÍTICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE	\$	11,626,428.00	04/09/2023	11/10/2023
01/09/2023	4361	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$	2,907,997.00	04/09/2023	13/09/2023
01/09/2023	4362	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE	\$	2,907,997.00	04/09/2023	28/09/2023
02/10/2023	4364	MATERIALES Y SUMINISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE DEL 2023	\$	66,605.58	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO

	T		 		
FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO	IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	FECHA DE
02/10/2023	4365	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2023	\$ 340,801.00	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO
02/10/2023	4366	ARTICULO 37 DE LEY ELECTORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL 2023	\$ 113,504.33	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO
02/10/2023	4367	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDINTES AL MES DE OCTUBRE 2023	\$ 11,626,428.00	03/10/2023	31/10/2023
01/10/2023	4368	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE 2023	\$ 2,907,997.00	04/09/2023	12/10/2023
	The state of the s	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DE	\$. 2,907,997.00	04/09/2023	27/10/2023
01/10/2023	4369	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2023	\$ 2,907,997.00	06/11/2023	14/11/2023
01/11/2023	4370	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2023	\$ 2,907,997.00	06/11/2023	29/11/2023
01/11/2023	4372	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023	\$ 340,801.00	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO
01/11/2023	4373	MATERIALES Y SUMISTROS CORRESPONDIENTES A L MES DE NOVIEMBRE DEL 2023	\$ 66,605.58	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO
01/11/2023	4374	ARTICULO 37 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2023	\$ 113,504.33	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO

	T			,		
FECHA DE FACTURACION	FOLIO FACTURA	CONCEPTO	-	IMPORTE	FECHA RECEPCION SECRETARIA DE FINANZAS	FECHA DE MINISTRACION
01/11/2023	4375	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE 2023	\$	11,626,428.00	06/11/2023	22/11/2023
17/11/2023	4376	PRERROGATIVAS A PARTIDOS POLITICOS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2023	69	11,626,428.00	01/12/2023	11/12/2023
17/11/2023	4377	MATERIALES Y SUMISTROS CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE DEL 2023	(5	66,906.06	SIN RECEPCIONAR AL 22/11/2023	PENDIENTE DE PAGO
17/11/2023	4378	SERVICIOS GENERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE E DEL 2023	\$	340,801.00	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO
17/11/2023	4379	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 1A QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023	\$. 2,907,997.00	01/12/2023	15/12/2023
17/11/2023	4379	SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A LA 2A QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023	\$	2,907,997.00	01/12/2023	15/12/2023
17/11/2023	4381	ARTICULO 37 CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL 2023	\$	113,504.33	13/12/2023	PENDIENTE DE PAGO

Como puede observarse en la tabla que antecede, el presupuesto pendiente de ministrar es de \$2,926,237.21 (Dos millones novecientos veintiséis mil doscientos treinta y siete pesos 21/100 M.N) integrados por: \$2,585,724.22 correspondientes a la actividad ordinaria para cubrir materiales, suministros y servicios generales y \$340,512.99 para dar cumplimiento al artículo 42 de la Ley Electoral.



San Luis Potosí, S.L.P. a 29 de diciembre 2023

DRA. PALOMA BLANCO LÓPEZ

CONSEJERA PRESIDENTA

DEL CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA